



سردار سلامی، جانشین فرمانده کل سپاه:

بسیج فرمول عبور نظام از همه سختی‌هاست با قدرت بسیج می‌توان در اقتصاد هم پیروز شد

سردار حسین سلامی در مراسم تجدید میثاق ۲۵ هزار نفر از فرماندهان و بسیجیان نخبه سپاه محمد رسول الله (ص) تهران با امام (ره)؛ تاریخ ۴۰ ساله انقلاب اسلامی به خوبی ژرفاندیشی امام (ره) در تشکیل بسیج را نشان داد. بسیج فرمول عبور نظام و انقلاب از همه سختی‌ها شد و در برابر دشمنان نظام و انقلاب صف کشید، زمانی که همه قدرتمندان عالم تصمیم گرفتند، انقلاب را با شکست مواجه کرده و به تمام جهان ثابت کنند، بدون اتکا به قدرت‌های بزرگ نمی‌توان حکومت تشکیل داد، این بسیج بود که این نظر به شوم را باطل کرد | صفحه ۲

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، مهمانان کنفرانس وحدت و قشرهای مختلف مردم:

امریکا غلط می‌کند که ملت ایران را تهدید کند



عکس: Khamenei.ir | صفحه ۲

روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه ۵ آذر ۱۳۹۷ - ۱۸ ربیع‌الاول ۱۴۴۰
سال بیستم - شماره ۵۵۲۴ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۵۰۰ تومان

روحانی در کنفرانس وحدت اسلامی:

تسلیم شدن مقابل امریکا خیانت به نسل‌های آینده است

صفحه ۵

سر مقاله

نسل‌ها و قضاوت آیندگان

رئیس‌جمهور در اجلاس وحدت اسلامی به نکته بسیار مهمی اشاره کردند که تسلیم شدن نه تنها خیانت به امروز است که خیانت به نسل‌های آینده ایران نیز هست. اصولاً این انگاره روشن‌فکرانه که گذشتگان هر چه کرده‌اند به ما ربطی ندارد و آیندگان نیز هر چه خواهند کرد به ما مربوط نیست و ما باید در زمان حال زندگی کنیم، انگار دای شعاری است. قطعاً عملکرد گذشتگان از جهت حفظ یا افول عزت و غرور ملی بر شخصیت و قضاوت نسل‌های بعدی مؤثر خواهد بود.



عبدالله گنجی
مدیر مسئول

قضاوت درباره حال، توسط نسلی که در آن زندگی می‌کند، هم بسیار مناقشه‌برانگیز است هم با جزئیات بیان می‌شود اما گذشت زمان قضاوت را صریح، بی تأمل و کلی می‌کند. جزئیات و مسئله‌های حال در آینده مورد توجه قرار نمی‌گیرد، بلکه صرفاً تصمیماتی که غرور ملی، تمامیت ارضی و عزت ملی را خدشه‌دار یا تقویت کرده است، مورد توجه قرار خواهد گرفت. شاید مهم‌ترین برداشت از سخن رئیس‌جمهور «خیانت ذهنی» به نسل‌های آینده باشد، آیندگان نباید از اقدامات ما احساس حقارت کنند یا لعن خود را نثار ما نمایند. همانگونه که ما امروزه اقدامات قاجار به در تجزیه کشور را نوعی درگیری ذهنی و خیانت به غرور ملی ایرانیان می‌دانیم. چرا هیچ کس در ایران امروز ذراتی برای فتح‌الله شاه حق و شعور قائل نیست که حتماً حکمتی داشته است که بخشی از ایران را واگذار کرده است؟ چرا کسی دفاع نمی‌کند که او حق داشته عهدنامه ترکمنچای را بپذیرد؟ چرا کسی نمی‌گوید اگر نمی‌پذیرفت باید تبریز و تهران را نیز تحویل روس‌ها می‌داد. شاید آن روز به او گفته‌اند اگر عهدنامه ترکمنچای و گلستان را نپذیری، باید به‌زودی تبریز و تهران را تقدیم نمایی و او دفع افسد کرده باشد. اما امروز آنگونه قضاوت نمی‌کنیم و جزئیات را مدنظر قرار نمی‌دهیم. در فضای عمومی کشور فقط فتح‌الله شاه متهم است و از دهها دست‌اندرکار و هزاران رزمنده و کشته در دو طرف رود ارس خبری نیست. او به هر دلیل آن دو عهدنامه را بپذیرفته باشد، امروز مورد تأیید ما نیست و وی را به بی‌عرضگی، نالایی، زن‌بارگی، عقب‌ماندگی و دهها صفت سلبی دیگر متهم می‌کنیم. ما امروز از واگذاری هرات به خود می‌پسجیم اما هرگز نمی‌پذیریم که اگر هرات را واگذار نمی‌کرد، انگلستان بوشهر و شیراز را تصرف می‌کرد. لذا تا مرز فحاشی به محمدشاه و ناصرالدین شاه پیش می‌رویم و لعن و نفرین خود را نثار آنان می‌کنیم و این را برای خود حق می‌دانیم. در متالی دیگر امروز کسی نمی‌گوید سقوط اصفهان و تسلیم شاه سلطان حسین در سال ۱۱۳۴ قمری با هدف کاهش کشتار مردم و پایان مسالمت‌آمیز جنگ و محاصره ۹ ماهه اصفهان بود بلکه آنان را نالایی، بی‌عرضه و خائن به وطن معرفی می‌کنیم.

اصولاً ایرانیان امروز از دوران ۲۳۰ ساله صفویه فقط شاه‌عباس رامی‌شناسند. چرا؟ چون غرور ملی خود را در گسترش و حفظ قلمرو، یکپارچگی ایران، بناهای اسلامی و تمدنی، گسترش تشیع، تجارت بی نظیر و... می‌دانند.

بقیه در صفحه ۲

بسیج سالانه ۸ هزار طرح محرومیت‌زدایی اجرامی کند

رئیس سازمان بسیج سازندگی در گفت‌وگو با «جوان»: در پنج سال گذشته ۱۵۰ هزار واحد کوچک اقتصاد مقاومتی ایجاد کرده‌ایم که در هر واحد یک تا دو نفر اشتغال دارند. یعنی در این ۱۵۰ هزار واحد برای ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار نفر اشتغالی صورت گرفته است

بازداشت مدیرعامل «عظیم خودرو» با ۷۰۰ میلیارد تومان بدهی

قانون صدور چک اصلاح و ابلاغ شد
چک برگشتی همه
حساب‌های صادرکننده را
مسدود می‌کند

فارین پالیسی:
تلگرام دلار را
بالانگه داشته است
قیمت واقعی دلار ۸ هزار تومان است

گفت‌وگو با مسلم معین، مسئول سازمان فضای مجازی بسیج
تکیه بسیج
در فضای مجازی
صرفاً روی توان داخلی است

اروپا ۴۰ دقیقه‌ای انگلیس را طلاق داد!

رهبران ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا روز یکشنبه قرارداد ۶۰۰ صفحه‌ای شروط و اقدامات لازم برای خروج انگلستان از اتحادیه اروپا را تصویب کردند

صفحه ۱۵

دشت ۳ امتیازی استقلال در هوای بارانی اهواز



استقلال تهران با پیروزی مقابل همنام خوزستانی خود در آخرین بازی هفته سیزدهم لیگ برتر با سه پله صعود در جایگاه ششم جدول رده بندی قرار گرفت. شاگردان و بنفرد شش‌فرد دیشب با تک گل روح‌الله باقری در هوای بارانی اهواز پیروز زمین را ترک کردند تا به وضعیت خود در جدول رده بندی سر و سامان دهند. دو تیم همنام لیگ برتر در حالی عصر دیروز به مصاف هم رفتند که پیش از همه چیز بارندگی‌های چندروز گذشته اهواز بازی را تحت تأثیر خود قرار داده بود. شدت بارندگی در طول بازی نیز به حدی بود که زاهدی، داور مسابقه مجبور به ایجاد وقفه در دقیقه ۲۹ بازی شد. با این حال استقلال تهران بازی را بهتر روان‌تر از میزبان خوزستانی شروع کرد و می‌توانست حتی در دقیقه ابتدایی بازی به دو گل هم دست پیدا کند اما بی‌دقتی مهاجمان و عکس‌العمل‌های خوب دروازه‌بان استقلال خوزستان مانع نتیجه‌گیری شاگردان شرفر شد. استقلال در دقیقه ۲۹ مزدبازی رو به جلو و جسورانه خود را گرفت و توسط روح‌الله باقری به گل رسید. بعد از توقف اجباری بازی که با اعتراض استقلالی‌های تهران همراه بود، بازم این آبی‌های پایتخت بودند که بر بازی تسلط داشتند و با کنترل بهتر توپ و میدان به‌عنوان تیم پیروز راهی رختکن شدند.

بانک مهر اقتصاد
جنگ، کار
تاپیروزی...
مقام معظم رهبری (مدظله العالی):
یک روز نیاز حرکت دفاعی در درون جامعه بود، یک روز نیاز حرکت دفاعی در مرزهای کشور بود، یک روز نیاز به علم و دانش است، یک روز نیاز به تحکیم عقاید و ایمان هاست، یک روز نیاز به خدمتگزاری است.
www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲۲

اگر پر کشوری نوای دلشین فکر بسیج طنین انداز نشد
چشم طمع دشمنان و جهان‌خواران از آن دور خواهد گردید
والا هر لحظه باید منتظر حمله ماند. مهابت‌مهری
هفته بسیج گرامی باد
روابط عمومی بسیج